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Meget flott enebolig med 
panoramautsikt mot fjord 
og fjell ‑ Betydelig renovert 
‑ Må sees
Sjelden flott eiendom i Saudasjøen, med panoramautsikt til fjord og 
fjell.
Det er gjennomført en betydelig renovering i begge etasjer siste året. 
Nesten alle rom/      overflater, elektrisk og røropplegg er renovert. Drenert 
på sørsiden. Fremstår i moderne og god stand. 

Gjennomtenkt utforming der boligen er bygd i terrenget og med store 
vindusflater som ivaretar den flotte utsikten. 
Oppført i teglstein og etasjeskille i betong ‑ solid konstruksjon. 
Inneholder bl.a. fire soverom, to stuer, kontor, to bad, vaskerom, 
kjøkken. Dobbel garasje. 
Elbil‑ lader.

Tomten er ca. 2 mål. Ny terrasse, delvis overbygd, med utepeis. 
Nydelig utsikt! 

Nye varmepumper og vedovn i hver etasje, Varmekabler i stuer, bad, 
vaskerom og gang 1.etg og kjeller.

Må sees for riktig inntrykk! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 115 990,‑
Selger:	 Mootaz El Shimale
	 Iana El‑Shimale

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/      BRA Total	  240/      277 kvm
Tomtstr.:	 1935.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 18, bnr. 115
Oppdragsnr.:	 1402240065

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 240 m²
BRA ‑ e: 37 m²
BRA totalt: 277 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 116 m² Gang , Trapperom , Kjellerstue , Soverom , Kontor , Soverom 1, Soverom  
2, Soverom 3, Bod , Bad , Bod 2,
Vaskerom , Bod 3, Teknisk rom 2, Bod , Teknisk rom
BRA‑i: 124 m² Entré , Gang , Toalettrom , Stue , Bad , Soverom , Kjøkken

1. etasje
BRA‑e: 37 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1935.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtens grunnareal: 1935 kvm.
Del av tomten er vei. Grense på nedsiden av tomten, grenselinje mellom punkt 10 og  
11 er ikke nøyaktig (se vedlagt matrikkelrapport).

Beliggenhet
Beliggende i Saua gard, et etablert og rolig felt som ble utbygd på 80‑tallet. 
Saua gard er sentral beliggenhet både for friluftsliv og turstier, samt skole, barnehage  
og arbeidsplasser. Innenfor 3‑5 min kjøring har en barnehage, barneskole og Sauda  
sentrum. Det er 1,5km til Risvoll barneskole. Lyngmyr skianlegg med oppkjørte  
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skiløyper og lysløype er få minutter i fra. Fra Lyngmyr har en turløype oppover mot  
Nordstøldalen og videre til Hovlandsnuten og andre nuter. Sauda skisenter i Svandalen  
er kun 5 minutters kjøring.
Barnevennlig og rolig boligfelt, med familier i alle aldersgrupper.

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Barnehage/      Skole/      Fritid
Leabøen barnehage. Risvoll barneskole

Skolekrets
Risvoll barneskole

Bygningssakkyndig
Takst Team AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1983.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 03.09.2024 av Takst Team  
AS v/       Vidar Stakkestad teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Totalrenovert bad kjeller 2024.
Ny drenering sørsiden av huset.
Har vært mus i kjelleretasje og loft.
Nesten all elektrisk er skiftet. Ny ventilasjon bad kjeller. Ny varmtvannsbereder. 2stk  
nye varmepumper. 
Ny eltavle.
Pågående reklamasjonssak ifm kjøp 2023 (påvirker ikke ny eier).

Innhold
1.etg: Vindfang, gang, toalett, stue, bad, soverom og kjøkken. Garasje. 
Kjeller: Trapperom, kjellerstue, kontor, tre soverom (et uinnredet), bad, vaskerom og  
boder.

Standard
Boligen er ett stort murhus fra 1983 med 1.etg. og kjeller.
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Tilstand på boligen fremstår som generell god, det er gjort en god del utskifting/       
påkostning, men det står fremdeles igjen noe arbeid som bør gjøres.
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